

**Skyline Holding ApS**

**Nørregade 7, 2. gården  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 28 96 29 40**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 20/05 2016

---

Kenn Lund Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skyline Holding ApS  
Nørregade 7, 2. gården  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 96 29 40  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 4. august 2005  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kenn Lund Jacobsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre selskaber.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed omkring indregning og måling af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder, herunder indregning og måling af selskabernes investeringsejendomme til dagsværdi. Der henvises til selskabernes årsrapporter for indregningskriterier, redegørelse af afkastkrav og anvendt regnskabspraksis.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 1.680.043, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 11.126.328.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin kapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret i de kommende år i forbindelse med gennemførelse af en række igangværende projekter.

### Finansiering

Ledelsen har fået en mundtlig hensigtserklæring fra selskabets finansielle samarbejdspartner om at kunne opretholde og om fornødent udvide selskabets kreditfaciliteter i det kommende år. Det er herefter ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne kreditmæssige ro til det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.500)</b>	<b>(2.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	(1.613.643)	(6.685.564)
Finansielle indtægter	4	59.700	59.100
Finansielle omkostninger	5	<u>(123.600)</u>	<u>(107.754)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.680.043)</b>	<b>(6.736.718)</b>
Skat af årets resultat	6	<u>0</u>	<u>21.653</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.680.043)</u></b>	<b><u>(6.715.065)</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.295.172)	1.066.260
Overført resultat		<u>(384.871)</u>	<u>(7.781.325)</u>
		<b><u>(1.680.043)</u></b>	<b><u>(6.715.065)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	<u>21.173.237</u>	<u>23.571.950</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>21.173.237</b></u>	<u><b>23.571.950</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>21.173.237</b></u>	<u><b>23.571.950</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		968.773	911.244
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	<u>0</u>	<u>98.252</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>968.773</b></u>	<u><b>1.009.496</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>968.773</b></u>	<u><b>1.009.496</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>22.142.010</b></u>	<u><b>24.581.446</b></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.295.172
Overført resultat		<u>(16.126.328)</u>	<u>(15.741.457)</u>
<b>Egenkapital</b>	9	<b><u>(11.126.328)</u></b>	<b><u>(9.446.285)</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	<u>31.154.944</u>	<u>31.940.014</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>31.154.944</u></b>	<b><u>31.940.014</u></b>
Andre kreditinstitutter		<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>1.800.000</u></b>
Kreditinstitutter		49.969	49.969
Gæld til tilknyttede virksomheder		242.048	232.748
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.377	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>313.394</u></b>	<b><u>287.717</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.113.394</u></b>	<b><u>2.087.717</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>22.142.010</u></b>	<b><u>24.581.446</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	5.000.000	1.295.172	(15.741.457)	(9.446.285)
Årets resultat	0	(1.295.172)	(384.871)	(1.680.043)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>5.000.000</b>	<b>0</b>	<b>(16.126.328)</b>	<b>(11.126.328)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin kapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret i de kommende år i forbindelse med gennemførelse af en række igangværende projekter.

Selskabet har efter statusdagen fået en mundtlig hensigtserklæring fra selskabets finansielle samarbejdspartner om at kunne opretholde og om fornødent udvide selskabets kreditfaciliteter i det kommende år. Det er herefter ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets planlagte aktiviteter, såfremt forudsætninger for budget 2016 holder.

Ifølge budget 2016 forventer koncernen en positiv udvikling i aktivitet såvel som i indtjening. Budgettet omfatter dog alene koncernens ordinære drift, mens projekter omkring frasalg af ejendomme, der skal generere positiv indtjening og likviditet, ikke er medregnet, da der er en vis usikkerhed omkring tidshorisont og beløb.

De væsentligste forudsætninger og mest usikre faktorer knytter sig til udviklingen i udlejning og frasalg af investeringsejendomme i tilknyttede selskaber.

Koncernens realiserede resultater er indtil lnu i al væsentlighed i overensstemmelse med budget 2016. Derfor er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed omkring indregning og måling af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder, herunder indregning og måling af selskabernes investeringsejendomme til dagsværdi. Der henvises til selskabernes årsrapporter for indregningskriterier, redegørelse af afkastkrav og anvendt regnskabspraksis.

### 3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	636.525	175.779
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(3.443.546)	(6.893.121)
Andre reguleringer i kapitalandele	<u>1.193.378</u>	<u>31.778</u>
	<b><u>(1.613.643)</u></b>	<b><u>(6.685.564)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.700	49.800
Andre finansielle indtægter	9.000	9.300
	<b>59.700</b>	<b>59.100</b>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.600	10.906
Andre finansielle omkostninger	100.000	96.848
	<b>123.600</b>	<b>107.754</b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	(21.653)
	<b>0</b>	<b>(21.653)</b>
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	22.276.778	22.276.778
Kostpris 31. december 2015	22.276.778	22.276.778
Værdireguleringer 1. januar 2015	1.295.172	5.958.630
Årets resultat	(2.807.021)	(6.717.342)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	1.193.378	31.778
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(785.070)	2.022.106
Værdireguleringer 31. december 2015	(1.103.541)	1.295.172
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>21.173.237</b>	<b>23.571.950</b>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KJ Byg og Boligudlejning ApS	Horsens	100 %	16.100.730	(3.443.546)
KJ Investment ApS	Horsens	100 %	(31.526.785)	413.229
Ejendomsselskabet Nørregade 7, Horsens ApS	Horsens	100 %	3.362.717	223.296

### 8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
	0	98.252

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Kapitalejere

Udestående gæld	0	98.252
Lån tilbagebetalt i året	98.252	0
Rentefod (%)	10,20 %	10,20 %

### 9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 5.000 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>10 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Saldo 1. januar 2015	31.940.014	29.886.130
Hensat i året	0	2.053.884
Anvendt i året	(785.070)	0
<b>Saldo ultimo 31. december 2015</b>	<u><b>31.154.944</b></u>	<u><b>31.940.014</b></u>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomhederne KJ Investment ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de tilknyttede virksomheder.

### 11 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 1.850 t.kr. (31.12.2014: 1.850 t.kr.) har selskabet givet pant i selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af tilknyttede virksomheder udgør (12.063) t.kr. pr. 31. december 2015.

Til sikkerhed for alt bankens mellemværende med de tilknyttede selskaber KJ Investment ApS, KJ Byg og Boligudlejning ApS og Ejendomsselskabet Nørregade 7 Horsens ApS, herunder bankgæld på 131.403 t.kr. (31.12.2014: 139.092 t.kr.) er givet samme pant i kapitalandele.

### 13 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kenn Lund Jacobsen  
Vinkelvej 19  
Snaptun  
8700 Horsens